
お得意様各位                

2025年 6月 

東浜商事株式会社 

東京都文京区湯島一丁目 2-4 

BIZCORE御茶ノ水 8階 

  

製品の価格改定について 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

近年、人件費の高騰、鋳物、モーター、鋼材、銅、石油関連の原材料の高騰の波

が押し寄せもはや弊社の企業努力だけでは、コストの吸収が非常に困難な状況となっ

ております。 

また、運送業界においても人手不足に依り相変わらず輸送費の高騰が続いており

ます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り、価格の改定を再度実施

させていただく事になりました。 

お得意様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察の上、格別のご理解を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 価格改定 製品及び部品 全般 

• SD/FD/HC型 ロータリーブロワ…10〜20％UP 

• 制御盤・ブロワボックス …都度御見積り 

• クリーナー…10〜20％ 

• エアクーラー・エアセーバー…10〜15％ 

• 部品関連…10〜30％ 

• ※SUS製フレキ・吸入・吐出サイレンサーのみ 30〜50％ 

• 輸送費…10～20％ 

２． 実施時期  2025年 9月 1日受注分より 

 

３． 新価格表  本案内以降順次配布させていただきます。 

 

※ご不明な点、詳細につきましては、弊社営業担当よりご説明させていただきます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

東浜商事株式会社 



 


